
DODATEČNÉ INFORMACE 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

1.1. Název veřejné zakázky: Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 641790
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Jilemnice
       Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
       IČ: 00275808
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

I. Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
- obslužný objekt A, C
V místnostech skladu pro rolbu a skútry (obj.A) a garáži (obj.C) je pro podlahu navržen gumový koberec:
deska zátěžová pro skladové provozy z 
recyklované pryže GELFLOOR PVC 800 x 600 
x 22 mm černá

Dle dodavatele (GUMEX) se tento výrobek v u vedené tloušťce 22mm nevyrábí, pouze do tl.20mm. Rovněž 
rozměr čtverců je jiný. Trvá zadavatel na uvedené specifikaci – rozměr, tloušťka? Případně může uvést refe-
renční výrobek, výrobce?
ODPOVĚĎ 1
Zadavatel zasílá samostatnou přílohou upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, kde 
provedl úpravu textu výše uvedené položky následně: "deska zátěžová otěruvzdorná pryžová tl. 20 
mm černá" (viz příloha č. 1). Původní soupis se tímto ruší a nově zaslaný se stává součástí zadáva-
cí dokumentace. Zadavatel žádá uchazeče, aby si tuto změnu provedli ve své zadávací dokumentaci 
a respektovali ji.

II. Zadavatel s ohledem na úpravu zadávacích podmínek prodlužuje i lhůtu pro podání nabí-
dek a doplňuje a opravuje níže uvedené body v Oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku 
veřejných zakázek takto:

Bod IV.3.4)  Lhůta pro doručení nabídek nebo přijetí žádostí o účast
Datum: 10. 10. 2016 Čas: 10.00

Bod IV.3.8)  Podmínky pro otevírání nabídek 
Datum: 10. 10. 2016 Čas: 10.01

Tyto změny budou uveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek prostřednictvím Opravného oznámení 
o zahájení zadávacího řízení.

III. Zadavatel na základě svého práva poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám
podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

Svazek 2 Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele obsahuje ve vymezení technických kvali-
fikačních předpokladů požadavek:

- nejméně 3 dokončené zakázky na výstavbu komunikací nebo zpevněných ploch s asfaltovým povrchem 
(JKSO 822), kde hodnota každé jednotlivé stavby činila nejméně 10 mil. Kč bez DPH,



Strana 2

- nejméně 1 dokončená stavba, v jejímž rámci byla dodána a instalována technologie střelnice pro biatlon 
s certifikací IBU.

Realizace stavebních prací podle druhé odrážky může být součástí stavebních prací podle první odrážky.

Zadavatel vysvětluje, že technologie střelnice je vnímána jako technologická část stavby a tento 
předpoklad má prokázat zkušenosti dodavatele (popřípadě subdodavatele) s realizací této části stav-
by. Je tedy možné, aby stavba dle druhé odrážky byla doložena pouze referenčním listem, z nějž vy-
plyne, že dodavatel (popřípadě subdodavatel) dodal a nainstaloval pro objednatele technologii střelni-
ce. Na prokázání dalších částí předmětné stavby nemá zadavatel zájem, protože nejsou pro zkuše-
nosti s dodávkou a instalací střelnice podstatné.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Soupisy - Hraběnka (revize ze dne 19. 9. 2016)


	Datum:

		2016-09-21T08:15:45+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




